



AN-JO Holding ApS

Plantagevej 80
8305 Samsø
CVR-nr. 27429556

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2023

Torsten Michael Svinth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN-JO Holding ApS

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr.: 27429556

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Torsten Michael Svinth

Direktion

Torsten Michael Svinth, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 16 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.517)	(98.284)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(460.776)	0
Andre finansielle indtægter	1	523.829	561.212
Nedskrivning af finansielle aktiver		159.187	(803.189)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.296)	(302)
Resultat før skat		105.427	(340.563)
Skat af årets resultat		(89.545)	(101.778)
Årets resultat		15.882	(442.341)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		15.882	(555.341)
Resultatdisponering		15.882	(442.341)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.517.024	1.999.483
Andre tilgodehavender		6.094	15.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.827
Tilgodehavender		2.523.118	2.034.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		194.359	442.994
Værdipapirer og kapitalandele		194.359	442.994
Likvide beholdninger		15.521	69.996
Omsætningsaktiver		2.732.998	2.547.438
Aktiver		2.732.998	2.547.438

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.285.467	1.794.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		2.410.467	2.032.590
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	14.219
Hensatte forpligtelser		0	14.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		217.986	364.024
Skyldige sambeskatningsbidrag		89.545	121.605
Kortfristede gældsforpligtelser		322.531	500.629
Gældsforpligtelser		322.531	500.629
Passiver		2.732.998	2.547.438
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.794.590	113.000	2.032.590
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	474.995	0	0	474.995
Årets resultat	0	(474.995)	490.877	0	15.882
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.285.467	0	2.410.467

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	523.813	486.695
Dagsværdireguleringer	0	73.933
Øvrige finansielle indtægter	16	584
	523.829	561.212

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.444	302
Dagsværdireguleringer	8.852	0
	10.296	302

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	563.513
Kostpris ultimo	563.513
Nedskrivninger primo	(563.513)
Egenkapitalreguleringer	474.995
Andel af årets resultat	(349.074)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(125.921)
Nedskrivninger ultimo	(563.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MKOM Danmark ApS	Samsø	ApS	100

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	194.359
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(8.852)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
